
1日目

6月29日(土)

第1会場 企業展示会場 第3会場 ポスター会場 企業展示会場 受付＆クローク

ホールA-1＋2 ホールA-3 ホールB
ホール

AおよびB
壁面

ホワイエおよび
廊下

ホワイエ

13:30～ イントロダクション 13:30～ イントロダクション

＊＊受付＊＊

18:00

19:00

14:00

15:00

16:00

17:00

13:00

ポスター発表

昼休憩

【デジタル外科・審美】
13:40～15:10（90分）

座長：古谷野 潔 先生
　　　　講師：小濱 忠一 先生(25分)
　　　　講師：植松 厚夫 先生(25分)
　　　　講師：勝山 英明 先生(25分)

　討論　15分

休憩 休憩

【デジタル補綴】
15:35～17:35（120分）

座長：渡邉 文彦 先生
　　　　講師：近藤 尚知 先生(25分)
　　　　講師：千葉 豊和 先生(25分)
　　　　講師：山羽 　徹 先生(25分)
　　　　講師：荒井 昌海 先生(25分)

　討論　20分

企業展示

ポスター発表

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

【抜歯即時埋入・即時荷重】
15:35～17:35（120分）

座長：大久保力廣 先生
　　　　講師：細川   隆司 先生（25分）
　　　　講師：三好   敬三 先生（25分）

　　　講師：林　 揚春 先生（25分）
　　　　講師：木津   康博 先生（25分）

討論　20分

【骨造成】
13:40～15:10（90分）

座長：塩田 　真 先生
　　　　講師：堀内 克啓 先生(25分)
　　　　講師：白鳥 清人 先生(25分)
　　　　講師：石川 知弘 先生(25分)

　討論　15分

昼休憩

ポスター発表

企業展示

一般社団法人
日本インプラント臨床研究会(CISJ)

創立50周年記念大会

4分発表・2分質疑応答
25名

一般社団法人
日本インプラント臨床研究会(CISJ)

創立50周年記念大会

4分発表・2分質疑応答
25名

スポンサー
展示

ポスター
貼付

ポスター
閲覧


